EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 37/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 18/2017

PROCESSO Nº 38/2017
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARAPOAMA
CONTRATADA: TSP EDITORIAL LTDA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL EDUCACIONAL EM ESPECÍFICO AS COLEÇÕES:
“QUEM AMA EDUCA” E “MANUAL DE EDUCAÇÃO PARA FILHOS”
VALOR TOTAL: R$ 26.670,00
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 60 dias
DATA DA ASSINATURA: 01/11/2017